manutenção preventiva e corretiva de equipamentos, calibração, teste de segurança elétrica,
qualificação de equipamento, assessoria e gerenciamento do parque de equipamentos médico-
hospitalares, com fornecimento de peças e materiais.
Prazo: 29/11/2022 a 27/05/2023
Valor total: R$ 144.006,42 (cento e quarenta e quatro mil, seis reais e quarenta e dois centavos)
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.74
Nota de Empenho nº: 2022/4442
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.

Protocolo: 854934 Data: 29/12/2022 Título: